ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN MỸ HÀ

Số: 66 /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Tân Mỹ Hà, ngày 26 tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban giải phóng mặt bằng

xây dựng các công trình trênđịa bàn xã

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều của Luật đất đai ; Nghị định 46/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của

Chính phủ quy định vè thu tiền thuê đât, mặt bằng nước;

Căn cứ Thông tư số 30/2014/TT-BTNMT ngày 02/6/2014 của bộ Tài nguyên và

môi trường quy định về hồ sơ giao đất, cho thuê đất, chuyển mục đích sử dụng đất,

thu hồi đát; Thông tư 24/2014/TT-BTNMT ngày 19/5/2014 của bộ Tài nguyên và môi

trường Quy định về hồ sơ địa chính;

Xét đề nghị của công chức Địa chính – xây dựng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn  Ban giải phóng mặt bằng để xây dựng các công trình trên

địa bàn xã Tân Mỹ Hà gồm các thành viên có tên sau:

1. Ông. Trần Kim Chi,   Chủ tịch UBND.    Trưởng ban

2. Ông. Nguyễn Mai Sắc  Phó Chủ tịch UBND xã  Phó ban

3.  Ông.  Đậu Anh Vũ  Chủ tịch Uỷ ban MTTQ  Phó ban.

4. Ông. Phạm Đình  Phó Chủ tịch UBND xã  Ban viên

5. Ông.  Hồ Xuân Diệu   Chủ tịch CCB   Ban viên

6. Bà.  Nguyễn Thị Ngọc Mai  Chủ tịch Hội LHPN  Ban viên

7. Bà. Nguyễn Thị Hồng Lĩnh  Bí thư đoàn    Ban viên

8. Ông. Phan Trọng Thủy   Chủ tịch Hội nông dân  Ban viên

9. Ông. Lê Anh Tuấn   Chủ tịch liên đoàn lao động Ban viên

10. Ông. Võ Tiến Quân   Công chức Tư pháp  Ban viên

2

11. Bà.Nguyễn Thị Lê Quyên   Công chức Văn hóa   Ban viên

12. Bà. Phan Thị Mẫu Thương   Công chức kế toán   Ban viên

13. Ông. Phạm Trường   Chỉ huy trưởng QS   Ban viên

14. Bà. Nguyễn Trương Thu  Công chức Văn phòng  Ban viên

15. Bà. Nguyễn Thị Ngọc Thuý  Công chức Địa chính  Ban viên

 16. Ông. Phan Đình Quý   Công chức Kế toán  Ban viên

17. Ông. Hồ Ngọc Sơn   Trưởng công an xã   Ban viên

18. Ông. Nguyễn Thanh Bắc  Công chức Địa chinh  Thư ký

19. Công trình liên quan đến địa bàn thôn nào  mời Ban mặt trận thôn đó tham

gia Ban giải phóng mặt bằng.

Điều 2. Ban có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, vận động, giải quyết các vấn đề

có liên qua đến mặt bằng để xây dựng các công trình trên địa bàn xã.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành và thay quyết định số

195/QĐ-UBND ngày 26/10/2020 của UBND xã Tân Mỹ Hà.

Văn phòng ủy ban nhân dân xã, các ban ngành liên quan và các ông, bà có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

            Nơi nhận:

            - Như điều 3,

            - TT Đảng ủy, UBND xã;

            - Lưu: VPUBND xã.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Kim Chi

		2023-05-31T10:53:18+0700
	Việt Nam
	Trần Kim Chi<chitk.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-31T10:53:46+0700
	Việt Nam
	Trần Kim Chi<chitk.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!